江西赣商联合总会

赣商总字[2014]4号                   签发人：郑跃文

关于邀请参加2014年赣商医疗行业经贸论坛的通知
各省市区、境外江西商会，省内设区市赣商联合会：

    4月中旬，全国医疗器械第71期医博会将在深圳举办，借此次会议之机，为了交流赣商医疗器械行业经验，推动赣商医疗器械行业发展，确定在深圳举办一次赣商医疗行业经贸论坛。现就有关事项通知如下：

    一、论坛名称：2014年赣商医疗行业经贸论坛

    二、论坛组织

    主办单位：江西赣商联合总会

    承办单位：香港华腾集团有限公司

              深圳华腾生物医疗电子有限公司

    协办单位：深圳市江西商会

    三、论坛时间及地点

    2014年4月16日上午报到，地点：深圳市宝亨达国际大酒店（深圳市龙岗区南湾街道布澜路35号，电话：0755-61862222）

    论坛时间：4月16日15:30—17:00

    欢迎晚宴：4月16日17:30，地点：宝亨达国际大酒店

    四、论坛演讲嘉宾

    1、中国医疗器械发展状况

    主讲嘉宾：飞利浦（中国）副总裁.运营总经理缪宏

    2、中国医疗器械未来发展趋势

    主讲嘉宾：中国医疗器械行业协会专家

    3、江西省医疗器械园发展现状介绍

    主讲嘉宾：进贤县委县政府领导

    4、赣商医疗器械行业如何把握商机，做强做大

    主讲嘉宾：江西商会参会嘉宾

    五、参加论坛嘉宾

    本次论坛将邀请飞利浦（中国）、中国医疗器械行业协会、江西省政府驻深圳办事处、进贤县委县政府领导，江西省医疗行业人士等参加。请各地江西商会通知从事医疗器械行业的赣商企业家，本着自愿的原则参加本次论坛，但每个省（市、区）江西商会参加人数不要超过5名。各地江西商会参会人员（姓名、性别、商会及职务、联系电话）请直接报送给承办单位深圳华腾生物医疗电子有限公司（联系人：董小姐，电话：15989547745；吴先生，电话18685048888）。

    六、参加论坛的费用

    本次论坛由承办单位实行落地接待，往返费用自理。
江西赣商联合总会

二〇一四年三月二十八日

抄送：会长、常务副会长、执行副会长、监事会主席，江西省商务厅

江西赣商联合总会秘书处           2014年3月28日印发

共印80份
1
4